località Commenzano via Martiri di Sassuolo 
- Identificativo catastale: Catasto Terreni del Comune di Toano Foglio 28 – mappale 

STRAD – Sup. Ha. 0.13.00 circa; 
- Destinazione urbanistica: “Zona Agricola e Rurale”; 
- Stima di massima del valore: Euro 923,00 (Euro novecentoventitre/00); 

Lotto B – Reliquato di vecchia strada Comunale in località Cerrè Marabino. 
- Ubicazione: località Cerrè Marabino, Via Martiri della resistenza 
- Identificativo catastale: Catasto Terreni del Comune di Toano Foglio 37 – mappale 

STRAD – Sup. Ha. 0.02.69 circa; 
- Destinazione urbanistica: “Zona Agricola e Rurale”; 
- Stima di massima del valore: Euro 1.345,00 (Euro milletrecentoquarantacinque/00); 

Lotto C – Reliquato di vecchia strada Comunale in località Svolta. 
- Ubicazione: località Svolta, Via Mutilati di Guerra 
- Identificativo catastale: Catasto Terreni del Comune di Toano Foglio 30 – mappale 

STRAD – Sup. Ha. 0.00.64 circa;